## CITTA' DI GRAVELLONA TOCE

## Provincia del Verbano Cusio Ossola

P.zza Resistenza,10 – Tel. 0323/848386 – Fax 0323/864168 – C.F. 00332450030 PEC: gravellonatoce@pec.it

## AVVISO DI CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA

OGGETTO: Gara d'appalto per l'affidamento dei Servizi Educativo- Scolastici Integrativi del Comune di Gravellona Toce Periodo 1° Marzo 2014 - 31 Agosto 2016. CIG 555852933D.

Si comunica che Mercoledì 26 febbraio 2014 alle ore 10,00 presso la sede del Comune di Gravellona Toce sito in Piazza Resistenza, n. 10 si riunirà in seduta pubblica la Commissione di gara per l'apertura dei plichi contenenti l'Offerta economica presentati dalle Ditte ammesse alla gara di cui all'oggetto.

Con la pubblicazione del presente avviso sul sito del Comune di Gravellona Toce si considera formalmente soddisfatto l'obbligo di comunicazione alle imprese concorrenti.

Gravellona Toce, lì 24.02.2014

Il Responsabile del servizio Dr.ssa Sabrina Aresu